Приложение № 4 к приказу от 30.12.2020г   № 203п форма 23

Принять  ______________ рублей  __________ копеек

______________________________________________ рублей ___ копеек
                                                             (прописью)

	Н          Начальник управления ПФР

	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)

« ____ »_____________20__г.
Согласовано:

КОСГУ __________________

Главный бухгалтер  ______________   ____________________

                                      (подпись)                 (Расшифровка подписи)
	Начальнику управления ПФР

___________________________

	от
	             ________________

Заявление

Прошу принять в кассу  ___________ руб. ___ коп. (___________________________________ рублей) _____ копеек,
                                                                                 (основание)
	Подпись работника

	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)

« ____ »_____________20__г.